



01.05.2024

Klub Podróżnika "Bez Paszportu" Sri Lanka - raj upadły... - Tomasz Nowak

Kolejne spotkanie w ramach "Klubu Podróżnika" to opowieść o szalonej eskapadzie tuk-tukami po przepięknie zielonej wyspie Cejlon ukrytej na Oceanie Indyjskim, która kryje w sobie ogromną dozę egzotyki, a jednocześnie urzeka swoją tajemniczością.

Kolejne spotkanie w ramach "Klubu Podróżnika" to opowieść o szalonej eskapadzie tuk-tukami po przepięknie zielonej wyspie Cejlon ukrytej na Oceanie Indyjskim, która kryje w sobie ogromną dozę egzotyki, a jednocześnie urzeka swoją tajemniczością. Począwszy od zabytków starożytnej architektury, poprzez świat miejscowej flory, aż po bogactwo egzotycznych zwierząt. Dopełnieniem tego są powalające zapachy przypraw, smaki owoców i potraw. Zachwycające położeniem i urodą pola herbaciane, dżungla i ukryte w niej ruiny starożytnych miast, przepiękne plaże czy rafa koralowa sprawiają, że Sri Lanka jawi się nam jako raj. I byłaby rajem, gdyby nie wojna, kryzys polityczny i sytuacja gospodarcza kraju. Nasz przejazd przez Sri Lankę wzbudzał zdziwienie, zainteresowanie, chęć pomocy i wesołość wśród miejscowej ludności oraz pozostawił wspomnienie wspaniałej przygody!

Tomasz Nowak - zakochany w górach miłośnik podróży. Lubi niedzielne wycieczki w pobliskie Beskidy, ale i wymagające, forsowne trekkingi w bezludnych górach czy na dzikich pustyniach. Poza polskimi górami wędrował z plecakiem po ukraińskich połoninach, Alpach, Durmitorze, Pirynie. Podróżował po Europie, Afryce, Azji, Środkowym i Bliskim Wschodzie. Był na Islandii, Azorach i w Ameryce Południowej. W 50 krajach zawsze z plecakiem, nigdy z biurem podróży, mocno uzależniony od podróżowania i przygody.

Wstęp wolny

Wadowickie Centrum Kultury, ul. Teatralna 1
Sala kameralna WCK
czwartek, 16 maja 2024 r., godz. 18:00



**KLUB PODRÓŻNIKA
BEZ PASZPORTU**

16.05.2024 (czwartek), godz. 18:00
sala kameralna WCK / wstęgo wojny

Wieloletni Klub
Lecturzystów
Kultury



Tomasz Nowak
Sri Lanka – raj upadły...

To spotkanie to kolejny etap w historii Klubu, który ma na celu podniesienie świadomości i wiedzy o regionie oraz zaprezentowanie atrakcyjnych miejsc w regionie. Prezentacja nie odbywa się w formie wykładu, a raczej w formie spotkania z autorem. W ramach spotkania zostanie zaprezentowana książka "Sri Lanka – raj upadły..." oraz film dokumentalny o Sri Lance. W ramach spotkania zostanie zaprezentowana książka "Sri Lanka – raj upadły..." oraz film dokumentalny o Sri Lance. W ramach spotkania zostanie zaprezentowana książka "Sri Lanka – raj upadły..." oraz film dokumentalny o Sri Lance.



WCK

